longum tempus res eo loco fuerunt, imperium nactus est Tasmita quidam, vir iniquus et violentus, qui eum morem instituit, ut nulla virgo e Djedisitis ad sponsum deduceretur, quin ipse prius cum ea rem haberet eique pudorem praeriperet. Quod quum Djedisitae aliquantidu tulissent, tandem, rei indignitate moti, commune capiunt consilium: gladios in arena abscondunt et regi eo in loco convivium parant: qui ubi invitatus cum optimatibus Tasmitarum eo venit, Djedisitae, arreptis gladiis, et illum et plerosque Tasmitarum occidunt. Unus tamen ex iis evasit et causam detulit ad Thobba'um, regem Jemenensem, qui eo tempore Hassân fil. As'adi fuisse dicitur. Apud hunc igitur de facinore a Djedisitis in ipsorum regem commisso questus est, et, ut suorum vindictam susciperet, ab eo petiit. Itaque rex, adversus Djesiditas profectus, eos adortus est et ad internectionem delevit. Sic Tasmitae et Djedisitae hominum memoria exciderunt.

De Arabibus indigenis.

Hi sunt posteri Kahtani fil. 'Eberi, fil. Schelahi, fil. Arphachschadi, fil. Semi, fil. Noahi; idque ita ut eorum omnium communis pater sit Kahtani filius Djourhom. Sedes eorum in El-Hedjazo erant; atque eo quidem tempore quo Abraham filium Ismaelem Meccam deduxit, Djourhomitae in vicinia hujus urbis habitabant. Itaque cum Ismaele societatem junxerunt, atque ille mulierem ex iis duxit: unde orti sunt Arabes, qui dicuntur, insititii; quum enim et stirps Ismaelis hebraea esset, et lingua, ipse et posteri ejus illud potissimum nomen acceperunt. De regibus Djourhomitarum jam diximus in libro quarto inter reges Arabum. — Ad Arabes indigenas pertinent posteri *Sabae*. Is proprio quidem nomine '*Abd-schems* vocabatur; sed quin multas expeditiones bellicas suscepisset multosque captivos duxisset, Saba appellatus est. Patrem habuit Jaschhobum fil. Ja'rebi, fil. Kahtani. Filii ejus plures fuere, in his *Himjar*, *Cahlan*, *'Amru*, *Asch'ar*, *'Amila*. Omnes familiae Arabum Jemenensium et Thobba'i, reges eorum, e Saba prognati sunt; et Thobba'i quidem omnes ex ejus filio Himjaro, si *'Amrânum* ejusque fratrem Mozeikiam exceperis: horum enim uterque fuit filius *'Amri*, fil. Harethae, fil. Amru-al-kaisi, fil. Tha'lebae, fil. Mazini, fil. Azdi; Azd autem fuit e filiis Cahlan fil. Sabae. De ea re tamen controversia est. Quum de Thobba'i jam in libro quarto inter reges Arabum dixerimus, non est quod actum agamus. Hic igitur in universum de tribubus et familiis Arabum Jemenensium, quarum origo a Saba repetitur, dicemus, idque ita ut a posteris *Himjari* fil. Sabae ordiamur, his perlustratis ad posteros Cahlan fil. Sabae pergamus, et sic deinceps, donec, Deo annuente, ad finem historiae posteriorum Sabae pervenerimus.